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Prospetti e Sezioni
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VIA FIRENZE

Finitura con tinteggiatura su Aquapanel di colore bianco

Finitura con Pietra da rivestimento

Maggiore di h/2

69.15
(+8.45)

63.80
(+3.10)

63.15 
(+2.45)

60.80
(+0.10)

60.70
(0.00)

64.80
(+4.10)

69.00
(+8.30)

69.15
(+8.45)

63.80
(+3.10)

67.80
(+7.10)

700

63.15 
(+2.45)

16

COMMITTENTE :
Provincia di Campobasso

Centrale degli Appalti, Forniture e Servizi

Progettazione per la realizzazione
del nuovo polo scolastico "E. Majorana" ITIS

sito nel Comune di Termoli

Titolo elaborato

Progetto ESECUTIVO
Fase Nome - file

Scala

Raggruppamento temporaneo di Professionisti

- Ing. Nicola Antonio Di Renzo
- Ing. Carmine Pirone
- Ing. Antonio D'Onofrio
- Ing. Stefano Di Maria
- Geol. Marco D'Amico
- Arch. Fabio Spensieri
- Arch. Mauro Scalabrino
- Arch. Stefano Scalabrino

N. Elaborato

Progettazione Strutturale Progettazione Architettonica Progettazione Impianti
Elettrici- Speciali

Progettazione Antincendio

FIRME

Comune di Termoli

Novembre 2022
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